CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP
(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

29/11/2012 18:06:56
Pagina: 1 de 2

Proposicao:

Autor da Proposicao:

Data de Apresentacéo:

Ementa:

REC 0179/12

29/11/2012

JOSE GUIMARAES E OUTROS

Recorre ao Plendrio contra apreciacdo conclusiva das Comissoes
sobre o Projeto de Lei n® 7.607/10.

Possui Assinaturas Suficientes:

Totais de Assinaturas:

SIM

Confirmadas 067
Nao Conferem 014
Fora do Exercicio 000
Repetidas 008
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 089

© 0O ~NO O WN P

NNNNNRRRRRRERRRRR
EWONRFPOOWWOWMNOUMWDNIERO

Assinaturas Confirmadas

AFONSO FLORENCE
AMAURI TEIXEIRA
ANDRE VARGAS
ARIOSTO HOLANDA
ARTUR BRUNO
ASSIS CARVALHO
ASSIS DO COUTO
BENEDITA DA SILVA
BETO ALBUQUERQUE
BETO FARO

BIFFI

BOHN GASS
CARLAILE PEDROSA
CLAUDIO PUTY
COSTA FERREIRA
DALVA FIGUEIREDO
DOMINGOS DUTRA
ELCIONE BARBALHO
GERALDO RESENDE
GERALDO SIMOES
HUGO LEAL
IRACEMA PORTELLA
JESUS RODRIGUES
JHONATAN DE JESUS

PT
PT
PT
PSB
PT
PT
PT
PT
PSB
PT
PT
PT
PSDB
PT
PSC
PT
PT
PMDB
PMDB
PT
PSC
PP
PT
PRB

BA
BA
PR
CE
CE
Pl
PR
RJ
RS
PA
MS
RS
MG
PA
MA
AP
MA

MS
BA
RJ
Pl
Pl
RR




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

29/11/2012 18:06:56
Pagina: 2 de 2

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

JOSE CARLOS ARAUJO
JOSE GUIMARAES
JOSE STEDILE
JOSIAS GOMES
JOSUE BENGTSON
LAZARO BOTELHO
LELO COIMBRA
LILIAM SA

LUCIANA SANTOS
LUCIANO CASTRO
LUIS CARLOS HEINZE
MARIO NEGROMONTE
MIGUEL CORREA
MOREIRA MENDES
NAZARENO FONTELES
NEILTON MULIM
NEWTON CARDOSO
NEWTON LIMA
OSMAR SERRAGLIO
PADRE TON

PAULO FOLETTO
PAULO FREIRE
PEDRO EUGENIO
PEDRO UCZAI

PINTO ITAMARATY
PROFESSOR SERGIO DE OLIVEIRA
PROFESSOR SETIMO
RAUL HENRY
ROMARIO

RONALDO NOGUEIRA
RONALDO ZULKE
ROSINHA DA ADEFAL
SEVERINO NINHO
SILVIO COSTA
SIMAO SESSIM
STEPAN NERCESSIAN
SUELI VIDIGAL
VALMIR ASSUNCAO
VICENTE ARRUDA
WASHINGTON REIS
WILSON FILHO

ZECA DIRCEU
ZOINHO

PSD
PT
PSB
PT
PTB
PP
PMDB
PSD
PCdoB
PR
PP
PP
PT
PSD
PT
PR
PMDB
PT
PMDB
PT
PSB
PR
PT
PT
PSDB
PSC
PMDB
PMDB
PSB
PTB
PT
PTdoB
PSB
PTB
PP
PPS
PDT
PT
PR
PMDB
PMDB
PT
PR

BA
CE
RS
BA
PA
TO
ES
RJ
PE
RR
RS
BA
MG
RO
P
RJ
MG
SP
PR
RO
ES
SP
PE
SC
MA
PR
MA
PE
RJ
RS
RS
AL
PE
PE
RJ
RJ
ES
BA
CE
RJ
PB
PR
RJ




