

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas 29/11/2012 18:06:56 (Ordem alfabética) Página: 1 de 2

Proposição: REC 0179/12

Autor da Proposição: JOSÉ GUIMARÃES E OUTROS

Data de Apresentação: 29/11/2012

Ementa: Recorre ao Plenário contra apreciação conclusiva das Comissões

sobre o Projeto de Lei nº 7.607/10.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	067
Não Conferem	014
Fora do Exercício	000
Repetidas	800
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	089

Assinaturas Confirmadas

1	AFONSO FLORENCE	PT	BA
2	AMAURI TEIXEIRA	PT	ВА
3	ANDRE VARGAS	PT	PR
4	ARIOSTO HOLANDA	PSB	CE
5	ARTUR BRUNO	PT	CE
6	ASSIS CARVALHO	PT	PΙ
7	ASSIS DO COUTO	PT	PR
8	BENEDITA DA SILVA	PT	RJ
9	BETO ALBUQUERQUE	PSB	RS
10	BETO FARO	PT	PA
11	BIFFI	PT	MS
12	BOHN GASS	PT	RS
13	CARLAILE PEDROSA	PSDB	MG
14	CLÁUDIO PUTY	PT	PA
15	COSTA FERREIRA	PSC	MA
16	DALVA FIGUEIREDO	PT	AP
17	DOMINGOS DUTRA	PT	MA
18	ELCIONE BARBALHO	PMDB	PA
19	GERALDO RESENDE	PMDB	MS
20	GERALDO SIMÕES	PT	BA
21	HUGO LEAL	PSC	RJ
22	IRACEMA PORTELLA	PP	PΙ
23	JESUS RODRIGUES	PT	PΙ
24	JHONATAN DE JESUS	PRB	RR

25	JOSÉ CARLOS ARAÚJO	PSD	BA
26	JOSÉ GUIMARÃES	PT	CE
27	JOSE STÉDILE	PSB	RS
28	JOSIAS GOMES	PT	BA
29	JOSUÉ BENGTSON	PTB	PA
30	LÁZARO BOTELHO	PP	TO
31	LELO COIMBRA	PMDB	ES
32	LILIAM SÁ	PSD	RJ
33	LUCIANA SANTOS	PCdoB	PE
34	LUCIANO CASTRO	PR	RR
35	LUIS CARLOS HEINZE	PP	RS
36	MÁRIO NEGROMONTE	PP	BA
37	MIGUEL CORRÊA	PT	MG
38	MOREIRA MENDES	PSD	RO
39	NAZARENO FONTELES	PT	PI
40	NEILTON MULIM	PR	RJ
41	NEWTON CARDOSO	PMDB	MG
42	NEWTON LIMA	PT	SP
43	OSMAR SERRAGLIO	PMDB	PR
44	PADRE TON	PT	RO
45	PAULO FOLETTO	PSB	ES
46	PAULO FREIRE	PR	SP
47	PEDRO EUGÊNIO	PT	PE
48	PEDRO UCZAI	PT	SC
49	PINTO ITAMARATY	PSDB	MA
50	PROFESSOR SÉRGIO DE OLIVEIRA	PSC	PR
51	PROFESSOR SETIMO	PMDB	MA
52	RAUL HENRY	PMDB	PE
53	ROMÁRIO	PSB	RJ
54	RONALDO NOGUEIRA	PTB	RS
55	RONALDO ZULKE	PT	RS
56	ROSINHA DA ADEFAL	PTdoB	AL
57	SEVERINO NINHO	PSB	PE
58	SILVIO COSTA	PTB	PE
59	SIMÃO SESSIM	PP	RJ
60	STEPAN NERCESSIAN	PPS	RJ
61	SUELI VIDIGAL	PDT	ES
62	VALMIR ASSUNÇÃO	PT	BA
63	VICENTE ARRUDA	PR	CE
64	WASHINGTON REIS	PMDB	RJ
65	WILSON FILHO	PMDB	PB
66	ZECA DIRCEU	PT	PR
67	ZOINHO	PR	RJ